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Flugzeug Rundflug

20 Min. Flugzeit 1 Pers.
20 Min. Flugzeit 2 Pers.
20 Min. Flugzeit 3 Pers.

(Exklusivflug )

30 Min. Flugzeit 1 Pers.
30 Min. Flugzeit 2 Pers.
30 Min. Flugzeit 3 Pers.

(Exklusivflug )

45 Min. Flugzeit 1 Pers.
45 Min. Flugzeit 2 Pers.
45 Min. Flugzeit 3 Pers.

(Exklusivflug )

60 Min. Flugzeit 1 Pers.
60 Min. Flugzeit 2 Pers.
60 Min. Flugzeit 3 Pers.

(Exklusivflug )

90 Min. Flugzeit 1 Pers.
90 Min. Flugzeit 2 Pers.
90 Min. Flugzeit 3 Pers.

(Exklusivflug )

max.

max.

max.

max.

max.

165.00 EUR
330.00 EUR
385.00 EUR
220.00 EUR
440.00 EUR
507.00 EUR
298.00 EUR
595.00 EUR
693.00 EUR
385.00 EUR
770.00 EUR
880.00 EUR
595.00 EUR
1189.00 EUR
1375.00 EUR

Flugzeit/Route

Route 1 - 20 Min. Luzern
Route 2 - 30 Min. Pilatus-Rigi

Route 3 - 45 Min. Titlis

Route 4 - 60 Min. Jungfraujoch
Route 5 - 90 Min. Matterhorn

Bitte halten Sie mit uns Rucksprache bei Personen uber 85 kg.

Rundflugkarte Luzern
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Flugzeug Rundflug ab Luzern-Beromiinster

Glérnisch Oberalpstack

oyl

<5

Blingenstock

Vierwaldstattersee

Flugzsugflug.ch

Flugplatz
Luzern-Beremiinster







